Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016

                                       № 510
пос.Смидович

О внесении изменения в Положение об управлении экономического развития администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное постановлением администрации муниципального района от 17.08.2016 № 342
Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об управлении экономического развития администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное постановлением администрации муниципального района от 17.08.2016 № 342 следующее изменение:

- пункт 1.4  изложить в следующей редакции:

«1.4.  Управление осуществляет свою деятельность во взаимодействии с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, Уполномоченным по защите прав предпринимателей в Еврейской автономной области, органами исполнительной власти Еврейской автономной области, органами местного самоуправления городских (сельских) поселений Смидовичского муниципального района, структурными подразделениями администрации муниципального района, а так же предприятиями и учреждениями всех форм собственности.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального

района

     А.П. Тлустенко
Готовил:

Начальник   управления   экономического

развития администрации муниципального

района

     Т.П. Бескаева
Заместитель главы администрации

муниципального района

     Е.С. Глухов

Заместитель главы администрации

муниципального района

     В.П. Пацук

Управляющий делами администрации

муниципального района

     В.М.Трунова